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Impastatrice a spirale testa ribaltabile e vasca estraibile 33 It trifase - EC

Descrizione

L'impastatrice a spirale con testa ribaltabile e vasca estraibile € la macchina ideale per pizzerie,
panetterie e famiglie. La speciale forma della spirale consente di ottenere impasti perfettamente
amalgamati in pochi minuti. La vasca, la spirale, il piantone centrale e la griglia di protezione sono
in acciaio inox. In dotazione lo spaccapasta.

Dimensioni
Diametro vasca 400 mm
Dimensioni esterne 460x840x730 mm

Dimensioni imballo 500x910x880 mm



Scheda tecnica

Alimentazione
Capacita

Capacita di Impasto
Potenza Elettrica
Quantita pasta

Voltaggio

Elettrico
33 Lt
100 Kg/h
1.3 kw
25 kg
400 VvV
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