

Cod: 10844370003

## Impastatrice a spirale testa ribaltabile e vasca estraibile 33 lt trifase - EC



#### **Descrizione**

# Perché acquistarla?

Questa **impastatrice a spirale** è l'alleata perfetta per laboratori, panifici e pasticcerie che puntano su qualità e prestazioni professionali. Grazie alla sua combinazione di funzionalità avanzate e materiali resistenti, garantisce impasti omogenei e un utilizzo pratico, anche per grandi volumi.

# Caratteristiche principali

- Testa ribaltabile e vasca estraibile: progettata per facilitare al massimo il lavoro quotidiano. Con la testa ribaltabile, accedi facilmente alla vasca per caricare o rimuovere l'impasto. La vasca estraibile consente una pulizia rapida e completa, mantenendo sempre un ambiente igienico.
- Materiali di qualità superiore: la vasca, la spirale, il piantone centrale e la griglia di protezione sono realizzati in acciaio inox, un materiale resistente alla corrosione,

- duraturo e semplice da pulire, ideale per garantire un uso intensivo senza compromessi sulla sicurezza alimentare.
- Prestazioni elevate: con una capacità di 33 litri e una velocità di produzione fino a 100 kg/h, questa impastatrice è perfetta per soddisfare le esigenze di volumi elevati, offrendo risultati sempre impeccabili.
- Alimentazione trifase e potenza: alimentata a 400 V, garantisce prestazioni affidabili e
  costanti grazie alla potenza di 1,3 kW, ottimizzando il consumo energetico per un utilizzo
  professionale.
- Ergonomia e compattezza: con dimensioni esterne di 460x840x730 mm, si adatta facilmente a ogni laboratorio, combinando compattezza e praticità senza sacrificare la capacità di lavorazione.

## **Dotazione inclusa**

• **Spaccapasta**: un pratico accessorio per dividere l'impasto con precisione, risparmiando tempo e ottimizzando il lavoro.

### Scheda tecnica

Capacità vasca: 33 litriCapacità impasto: 25 kg

• Velocità lavorazione: fino a 100 kg/h

• Potenza elettrica: 1,3 kW

• Dimensioni esterne: 460x840x730 mm

Voltaggio: 400 VMateriali: acciaio inox

#### **Dimensioni**

Diametro vasca	400 mm
Dimensioni esterne	460x840x730 mm
Dimensioni imballo	500x910x880 mm

#### Scheda tecnica

Alimentazione	Elettrico
Capacità	33 Lt
Capacità di Impasto	100 Kg/h
Potenza Elettrica	1.3 kW
Quantità pasta	25 kg
Voltaggio	400 V